
Schwaben-Nord Pokal 2022/23

Schwaben-Pokal auf Bezirksebene Günzburg
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Der Heimverein schlägt zwei Spieltermin dem Gastverein vor

Spielleiter-Kontakt: Hörmann, Anne, Talweidenweg 4, 87775 Bronnen, Tel.: 08266/3609890, Geschäft: 08281-921261, anneundleo@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 17.01.2023 20:00 v 15 TSV Balzhausen II SpVgg Langenneufnach 6:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.

05.12.2022
13.12.2022

20:15 v
19:30 v

14
13

SpVgg Langenneufnach II
TSV Balzhausen

SpVgg Langenneufnach
TSV Balzhausen II

3:4
0:7

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Mo.
Di.

11.11.2022
15.11.2022
21.11.2022
22.11.2022

20:00 v
19:30 v
20:15 v
20:00 v

10
11
9
12

SV Ettenbeuren 46
TSV Balzhausen II
SpVgg Langenneufnach II
TSV Balzhausen

SpVgg Langenneufnach
TSG Thannhausen
TSV Burgau
VfL Günzburg

2:5
5:2
4:3
7:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Sa.
Sa.

11.10.2022
22.10.2022
22.10.2022

20:00 v
18:00 v
19:30 v

8
7
6

TSV Balzhausen II
TSG Thannhausen
SV Ettenbeuren 46

SV Mindelzell
SV Deisenhausen 1956
FC Konzenberg

7:0
6:1

7:0 NA
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TSV Burgau
VfL Günzburg
SpVgg Langenneufnach II
SpVgg Langenneufnach
TSV Balzhausen

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 29.06.2024 06:23 | Seite 1 von 1


