## Schwaben-Nord Pokal 2022/23

## Schwaben-Pokal auf Bezirksebene Günzburg

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Der Heimverein schlägt zwei Spieltermin dem Gastverein vor

Spielleiter-Kontakt: Hörmann, Anne, Talweidenweg 4, 87775 Bronnen, Tel.: 08266/3609890, Geschäft: 08281-921261, anneundleo@gmx.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 17.01.2023 20:00 v	15	TSV Balzhausen II	SpVgg Langenneufnach	6:1
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 05.12.2022 20:15 v	14	SpVgg Langenneufnach II	SpVgg Langenneufnach	3:4
Di. 13.12.2022 19:30 v	13	TSV Balzhausen	TSV Balzhausen II	0:7
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 11.11.2022 20:00 v	10	SV Ettenbeuren 46	SpVgg Langenneufnach	2:5
Di. 15.11.2022 19:30 v	11	TSV Balzhausen II	TSG Thannhausen	5:2
Mo. 21.11.2022 20:15 v	9	SpVgg Langenneufnach II	TSV Burgau	4:3
Di. 22.11.2022 20:00 v	12	TSV Balzhausen	VfL Günzburg	7:0
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 11.10.2022 20:00 v	8	TSV Balzhausen II	SV Mindelzell	7:0
Sa. 22.10.2022 18:00 v	7	TSG Thannhausen	SV Deisenhausen 1956	6:1
Sa. 22.10.2022 19:30 v	6	SV Ettenbeuren 46	FC Konzenberg	7:0 NA
Freilose Achtelfinale				
rreliose Achtelfinale		TSV Burgau		

TSV Burgau VfL Günzburg

SpVgg Langenneufnach II SpVgg Langenneufnach TSV Balzhausen